DHB162 a través del live-streaming en las condiciones técnicas y con los requisitos a que hace referencia la
Norma III.A.10 de la NOREBA, .

· AVANNUBO BM LA ROCA - CLUB HANDBOL MISLATA (PFC185)

Sancionar al Club HANDBOL MISLATA S.C., con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601 €), en aplicación
de lo dispuesto en el artículo 51.b del Rgto. de Régimen Disciplinario, por la incomparecencia injustificada al
encuentro PFC185 al considerar el Comité que las alegaciones formuladas por el Club, no justifican la existencia
de causa de fuerza mayor, dado que no consta que el día del encuentro existiera aviso de emergencia ni limitación